Conceição do Coité–Ba

 Poder Legislativo

Gabinete do Vereador  - Professor Robenilton

REQUERIMENTO Nº   159/2025

O Vereador que subscreve na forma regimental requer aprovação de MOÇÃO DE PESAR pelo

falecimento da Sr. Ariel Mota Mascarenhas, ocorrido no dia 04 de Novembro de 2025.

Dê-se conhecimento desta Moção aos familiares enlutados

Sala das Sessões da Câmara Municipal

Conceição do Coité, 04 de Novembro de  2025